
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  
от 03.04.2018 № 382 

р.п. Парфино 

 

 

Об утверждении уполномоченного 
органа по обеспечению организа-
ции отдыха детей в каникулярное 
время, включая мероприятия по 
обеспечению безопасности их жиз-
ни и здоровья 

 

 

 

В целях обеспечения организации отдыха детей в каникулярное время, 

включая мероприятия по обеспечению безопасности их жизни и здоровья, в 

соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации» и Федеральным законом от 24 июля 1998 года № 124-ФЗ «Об ос-

новных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Наделить комитет образования, спорта и молодежной политики Ад-

министрации Парфинского муниципального района полномочиями по обес-

печению организации отдыха детей в каникулярное время, включая меро-

приятия по обеспечению безопасности их жизни и здоровья в Парфинском 

муниципальном районе. 

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоот-

ношения, возникшие с 01.01.2018. 

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет». 

 

 

Глава муниципального района        Н.В.Хатунцев 


